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Elimination 300m Rifle Prone Men, 2 nd  Relay
300m Rifle Prone Men Teams

300m Rifle Prone Men

300m Standard Rifle Men Teams
Elimination 300m Standard Rifle Men, 2 nd  Relay

Elimination 300m Standard Rifle Men, 1 st  Relay



Event No.: 1
Event: Elimination 300m Rifle Prone Men, 1st Relay

Disciplína: Eliminace 300m puška vleže muži, 1.směna
Date / Dne: 10.5.2006

Prone
1 2 3 4 5 6

1 BEČVÁŘ Václav CZE2 97 99 100 100 98 100 594

2 BROLUND Anders SWE1 99 98 100 98 99 98 592

3 GUSTAFSSON Johan SWE1 98 97 99 98 98 99 589

4 HIRVI Juha FIN1 98 99 99 99 96 96 587

5 JEŘÁBEK Tomáš CZE1 98 94 97 100 99 98 586

6 LARSEN Thore NOR1 99 98 95 100 96 98 586

7 MACH Milan CZE1 97 96 98 96 100 98 585

8 NIEHÜSER Jörg GER1 99 97 97 100 97 95 585

9 ACKERMANN Marcel SUI1 98 99 99 97 97 95 585

10 MILLIERE Pierre-Jean FRA1 94 98 97 98 97 99 583

11 HÄKKINEN Henri FIN2 97 98 97 98 97 96 583

12 ROGGENDORF Friedel GER1 98 96 97 97 98 96 582

13 GRABNER Dieter AUT1 97 95 98 96 94 100 580

14 PELTONEN Juha FIN2 96 98 96 97 98 95 580

15 LARSEN Jacob DEN1 97 95 98 96 96 95 577

16 MÜLLER Marco SUI2 97 98 95 95 97 93 575

17 GUFLER Hannes AUT1 97 96 96 93 95 93 570

18 COUREL Jean-Charles FRA1 93 96 93 96 96 93 567

19 MADSEN Søren DEN2 92 96 94 96 94 93 565

20 OLSEN Steffen DEN2 92 94 98 96 92 91 563

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006
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Event No.: 2
Event: Elimination 300m Rifle Prone Men, 2nd Relay

Disciplína: Eliminace 300m puška vleže muži, 2.směna
Date / Dne: 10.5.2006

Prone
1 2 3 4 5 6

1 RØEYSETH Arild NOR1 100 100 99 95 99 100 593

2 LARSSON Michael SWE1 100 98 98 99 99 97 591

3 OPELKA Luboš CZE1 100 97 98 99 98 98 590

4 SCHÄFFNER Hubert GER2 98 97 98 99 100 96 588

5 PUHAKKA Antti FIN2 98 97 99 97 97 97 585

6 RAIBER Matthias GER1 99 97 96 99 99 95 585

7 KAMMERLANDER Florian AUT1 95 98 94 99 99 99 584

8 BRÜHLMANN Stefan SUI1 100 99 94 95 98 98 584

9 PENNANEN Kari FIN1 99 95 98 96 98 97 583

10 ALDHOUSE Simon GBR1 96 99 97 97 98 96 583

11 OLOFSSON Michael SWE2 95 93 99 99 97 99 582

12 LUGINBÜHL Jürg SUI1 99 96 98 95 98 96 582

13 KRISTIANSEN René DEN1 97 95 96 98 98 97 581

14 DRESSEL Christian GER2 98 95 97 98 95 97 580

15 BARTONĚK Tomáš CZE2 98 96 94 98 93 97 576

16 LAURSEN Morten DEN1 97 97 95 97 93 97 576

17 PUUSTINEN Jussi FIN1 99 94 96 98 94 95 576

18 AAGAARD Allan DEN2 97 96 92 97 96 96 574

19 MARTY Frédéric FRA1 95 93 98 94 96 93 569

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006
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Event No.: 3
Event: 300m Rifle Prone Men Teams

Disciplína: 300m puška vleže muži družstva
Date / Dne: 10.5.2006

Prone
1 2 3 4 5 6

BROLUND Anders 99 98 100 98 99 98 592 1772 294

LARSSON Michael 100 98 98 99 99 97 591 1772 294

GUSTAFSSON Johan 98 97 99 98 98 99 589 1772 294

OPELKA Luboš 100 97 98 99 98 98 590 1761 294

JEŘÁBEK Tomáš 98 94 97 100 99 98 586 1761 294

MACH Milan 97 96 98 96 100 98 585 1761 294

RAIBER Matthias 99 97 96 99 99 95 585 1752 286

NIEHÜSER Jörg 99 97 97 100 97 95 585 1752 286

ROGGENDORF Friedel 98 96 97 97 98 96 582 1752 286

ACKERMANN Marcel 98 99 99 97 97 95 585 1751 289

BRÜHLMANN Stefan 100 99 94 95 98 98 584 1751 289

LUGINBÜHL Jürg 99 96 98 95 98 96 582 1751 289

PUHAKKA Antti 98 97 99 97 97 97 585 1748 288

HÄKKINEN Henri 97 98 97 98 97 96 583 1748 288

PELTONEN Juha 96 98 96 97 98 95 580 1748 288

HIRVI Juha 98 99 99 99 96 96 587 1746 288

PENNANEN Kari 99 95 98 96 98 97 583 1746 288

PUUSTINEN Jussi 99 94 96 98 94 95 576 1746 288

KAMMERLANDER Florian 95 98 94 99 99 99 584 1734 292

GRABNER Dieter 97 95 98 96 94 100 580 1734 292

GUFLER Hannes 97 96 96 93 95 93 570 1734 292

KRISTIANSEN René 97 95 96 98 98 97 581 1734 289

LARSEN Jacob 97 95 98 96 96 95 577 1734 289

LAURSEN Morten 97 97 95 97 93 97 576 1734 289

MILLIERE Pierre-Jean 94 98 97 98 97 99 583 1719 285

MARTY Frédéric 95 93 98 94 96 93 569 1719 285

COUREL Jean-Charles 93 96 93 96 96 93 567 1719 285

AAGAARD Allan 97 96 92 97 96 96 574 1702 280

MADSEN Søren 92 96 94 96 94 93 565 1702 280

OLSEN Steffen 92 94 98 96 92 91 563 1702 280
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Event No.: 4
Event: 300m Rifle Prone Men

Disciplína: 300m puška vleže muži
Date / Dne: 10.5.2006

Prone
1 2 3 4 5 6

1 SCHÄFFNER Hubert GER 100 100 98 98 99 100 595

2 MACH Milan CZE 99 100 99 100 98 98 594

3 LARSSON Michael SWE 100 99 97 99 99 99 593

4 GUSTAFSSON Johan SWE 97 98 98 99 99 100 591

5 NIEHÜSER Jörg GER 99 99 99 96 99 99 591

6 OPELKA Luboš CZE 99 98 96 98 99 100 590

7 ALDHOUSE Simon GBR 98 99 97 99 98 99 590

PUHAKKA Antti FIN 98 99 97 99 98 99 590

9 RØEYSETH Arild NOR 99 97 99 98 98 99 590

10 JEŘÁBEK Tomáš CZE 100 98 97 98 99 97 589

11 HIRVI Juha FIN 99 99 97 98 97 98 588

12 MILLIERE Pierre-Jean FRA 98 98 97 98 100 97 588

13 RAIBER Matthias GER 97 97 100 97 100 97 588

14 ACKERMANN Marcel SUI 100 99 97 96 100 96 588

15 BEČVÁŘ Václav CZE 96 98 99 99 99 96 587

16 KAMMERLANDER Florian AUT 98 96 97 99 98 98 586

17 PENNANEN Kari FIN 97 99 97 98 96 98 585

18 BROLUND Anders SWE 99 98 97 97 99 95 585

19 LARSEN Thore NOR 94 97 96 98 98 99 582

20 BRÜHLMANN Stefan SUI 97 97 96 94 96 97 577

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006
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Event No.: 5
Event: Elimination 300m Rifle 3 Positions Men, 1st Relay

Disciplína: Eliminace 300m puška 3x40 muži, 1.směna
Date / Dne: 11.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma

1 HÄKKINEN Henri FIN2 98 99 100 99 396 97 95 95 98 385 97 97 97 95 386 1167
2 HIRVI Juha FIN2 99 99 100 100 398 97 93 95 94 379 98 94 96 100 388 1165
3 BARTONĚK Tomáš CZE2 99 100 98 99 396 96 90 96 95 377 98 94 97 97 386 1159
4 BROLUND Anders SWE1 99 99 99 100 397 95 89 93 96 373 99 97 99 93 388 1158
5 JEŘÁBEK Tomáš CZE1 99 99 99 100 397 96 95 94 94 379 96 94 97 94 381 1157
6 LARSSON Michael SWE1 100 100 99 98 397 95 94 93 92 374 95 96 96 96 383 1154
7 MACH Milan CZE1 98 99 100 99 396 93 94 95 94 376 95 95 94 93 377 1149
8 PENNANEN Kari FIN1 95 98 99 100 392 91 89 92 94 366 99 95 99 96 389 1147
9 RØEYSETH Arild NOR1 99 99 99 100 397 92 96 93 91 372 94 92 96 94 376 1145
10 ACKERMANN Marcel SUI1 100 99 100 99 398 90 87 89 93 359 98 92 99 98 387 1144
11 LUGINBÜHL Jürg SUI1 99 96 98 97 390 97 90 93 94 374 95 94 96 95 380 1144
12 KRISTIANSEN René DEN1 100 98 99 99 396 94 90 93 86 363 94 96 95 97 382 1141
13 GUFLER Hannes AUT1 98 97 99 96 390 90 94 94 94 372 96 93 94 96 379 1141
14 FENT Giuseppe ITA1 97 96 96 97 386 95 92 90 98 375 94 92 94 96 376 1137
15 PADOVANI Filippo ITA2 94 99 99 93 385 90 93 95 94 372 94 95 96 94 379 1136
16 OLSEN Steffen DEN2 94 98 97 94 383 94 89 93 88 364 91 94 91 91 367 1114
17 COUREL Jean-Charles FRA1 95 93 94 93 375 88 87 81 79 335 96 93 95 94 378 1088
18 MADSEN Søren DEN2 95 96 93 96 380 84 90 85 87 346 92 90 92 88 362 1088

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006
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Event No.: 6
Event: Elimination 300m Rifle 3 Positions Men, 2nd Relay

Disciplína: Eliminace 300m puška 3x40 muži, 2.směna
Date / Dne: 11.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma

1 GUSTAFSSON Johan SWE1 100 100 99 98 397 92 92 98 91 373 100 97 95 98 390 1160
2 OPELKA Luboš CZE1 98 100 99 97 394 93 95 92 95 375 94 97 97 97 385 1154
3 BRÜHLMANN Stefan SUI1 99 99 98 99 395 93 97 94 95 379 94 96 98 91 379 1153
4 PUUSTINNEN Jussi FIN2 98 98 96 98 390 93 95 92 92 372 97 98 96 96 387 1149
5 RICCI Alfonso ITA1 98 97 96 95 386 95 94 95 94 378 98 95 96 92 381 1145
6 OLOFSSON Michael SWE2 98 99 99 95 391 90 91 92 94 367 98 95 95 98 386 1144
7 PUHAKKA Anti FIN1 96 100 99 96 391 93 93 91 89 366 96 94 97 96 383 1140
8 KAMMERLANDER Florian AUT1 98 98 97 96 389 93 94 93 92 372 98 93 92 94 377 1138
9 LARSEN Thore NOR1 96 96 98 98 388 91 90 94 87 362 95 95 96 97 383 1133
10 MARTY Frédéric FRA1 96 98 96 93 383 93 90 93 96 372 92 95 94 93 374 1129
11 GRABNER Dieter AUT1 96 98 96 100 390 90 87 92 87 356 96 96 93 96 381 1127
12 LARSEN Jacob DEN1 95 100 97 96 388 89 90 86 91 356 93 95 96 98 382 1126
13 LAURSEN Morten DEN1 98 99 98 96 391 94 95 91 89 369 94 87 89 95 365 1125
14 MÜLLER Marco SUI2 96 97 98 97 388 94 94 90 93 371 94 92 90 90 366 1125
15 MATTEAGI Enrico ITA1 99 95 98 94 386 88 89 93 92 362 95 92 96 92 375 1123
16 PELTONEN Juha FIN1 98 98 97 97 390 91 89 92 93 365 94 92 86 91 363 1118
17 AAGAARD Allan DEN2 94 100 95 98 387 91 78 86 81 336 88 89 90 94 361 1084

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006

Place Name Country Total



Event No.: 7
Event: 300m Rifle 3 Positions Men Teams

Disciplína: 300m puška 3x40 muži družstva
Date / Dne: 11.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma

HÄKKINEN Henri 98 99 100 99 396 97 95 95 98 385 97 97 97 95 386 1167 3481 291

HIRVI Juha 99 99 100 100 398 97 93 95 94 379 98 94 96 100 388 1165 3481 291

PUUSTINNEN Jussi 98 98 96 98 390 93 95 92 92 372 97 98 96 96 387 1149 3481 291

GUSTAFSSON Johan 100 100 99 98 397 92 92 98 91 373 100 97 95 98 390 1160 3472 287

BROLUND Anders 99 99 99 100 397 95 89 93 96 373 99 97 99 93 388 1158 3472 287

LARSSON Michael 100 100 99 98 397 95 94 93 92 374 95 96 96 96 383 1154 3472 287

JEŘÁBEK Tomáš 99 99 99 100 397 96 95 94 94 379 96 94 97 94 381 1157 3460 284

OPELKA Luboš 98 100 99 97 394 93 95 92 95 375 94 97 97 97 385 1154 3460 284

MACH Milan 98 99 100 99 396 93 94 95 94 376 95 95 94 93 377 1149 3460 284

BRÜHLMANN Stefan 99 99 98 99 395 93 97 94 95 379 94 96 98 91 379 1153 3441 284

ACKERMANN Marcel 100 99 100 99 398 90 87 89 93 359 98 92 99 98 387 1144 3441 284

LUGINBÜHL Jürg 99 96 98 97 390 97 90 93 94 374 95 94 96 95 380 1144 3441 284

GUFLER Hannes 98 97 99 96 390 90 94 94 94 372 96 93 94 96 379 1141 3406 286

KAMMERLANDER Florian 98 98 97 96 389 93 94 93 92 372 98 93 92 94 377 1138 3406 286

GRABNER Dieter 96 98 96 100 390 90 87 92 87 356 96 96 93 96 381 1127 3406 286

PENNANEN Kari 95 98 99 100 392 91 89 92 94 366 99 95 99 96 389 1147 3405 283

PUHAKKA Anti 96 100 99 96 391 93 93 91 89 366 96 94 97 96 383 1140 3405 283

PELTONEN Juha 98 98 97 97 390 91 89 92 93 365 94 92 86 91 363 1118 3405 283

RICCI Alfonso 98 97 96 95 386 95 94 95 94 378 98 95 96 92 381 1145 3405 280

FENT Giuseppe 97 96 96 97 386 95 92 90 98 375 94 92 94 96 376 1137 3405 280

MATTEAGI Enrico 99 95 98 94 386 88 89 93 92 362 95 92 96 92 375 1123 3405 280

KRISTIANSEN René 100 98 99 99 396 94 90 93 86 363 94 96 95 97 382 1141 3392 290

LARSEN Jacob 95 100 97 96 388 89 90 86 91 356 93 95 96 98 382 1126 3392 290

LAURSEN Morten 98 99 98 96 391 94 95 91 89 369 94 87 89 95 365 1125 3392 290

OLSEN Steffen 94 98 97 94 383 94 89 93 88 364 91 94 91 91 367 1114 3286 273

MADSEN Søren 95 96 93 96 380 84 90 85 87 346 92 90 92 88 362 1088 3286 273

AAGAARD Allan 94 100 95 98 387 91 78 86 81 336 88 89 90 94 361 1084 3286 273
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Event No.: 8
Event: 300m Rifle Prone Women

Disciplína: 300m puška vleže ženy
Date / Dne: 12.5.2006

Prone
1 2 3 4 5 6

1 GRIGORIAN Isabelle FRA 98 99 100 99 99 100 595

2 SKARPODDE Hanne NOR 97 98 100 99 99 100 593

3 HOLZBERGER Harriet GER 98 99 100 97 99 100 593

4 ENQVIST Marie SWE 100 98 100 96 100 99 593

5 OLSSON Berit SWE 98 99 100 96 98 99 590

6 GIANNINI Marina ITA 99 99 99 99 97 97 590

7 RÜTTI Tanja SUI 99 97 99 99 98 97 589

8 JUPPALA Helena FIN 99 100 97 99 98 96 589

9 EBERLE Sybille SUI 98 100 98 99 94 96 585

10 OLSSEN Gyda NOR 99 97 99 94 97 98 584

11 MAURITZON Linda SWE 96 99 98 96 98 96 583

12 SCHEUSS Oriana SUI 98 95 99 95 98 97 582

13 DRAKULIĆ Sanja CRO 96 94 97 96 98 98 579

14 PEDERSEN Pernille Møller DEN 96 98 94 98 94 97 577

Event: 300m Rifle Prone Women Teams
Disciplína: 300m puška vleže ženy družstva
Date / Dne: 12.5.2006

Prone
1 2 3 4 5 6

ENQVIST Marie 100 98 100 96 100 99 593 1766 294

OLSSON Berit 98 99 100 96 98 99 590 1766 294

MAURITZON Linda 96 99 98 96 98 96 583 1766 294

RÜTTI Tanja 99 97 99 99 98 97 589 1756 290

EBERLE Sybille 98 100 98 99 94 96 585 1756 290

SCHEUSS Oriana 98 95 99 95 98 97 582 1756 290
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Event No.: 9
Event: 300m Rifle 3 Positions Men

Disciplína: 300m puška 3x40 muži
Date / Dne: 12.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma 1 2 3 4 Suma

1 HÄKKINEN Henri FIN 99 99 100 100 398 98 97 97 97 389 96 95 97 93 381 1168
2 JEŘÁBEK Tomáš CZE 100 99 100 98 397 95 94 99 93 381 97 100 96 94 387 1165
3 HIRVI Juha FIN 100 99 98 98 395 96 92 95 96 379 98 98 97 97 390 1164
4 MACH Milan CZE 100 99 99 100 398 96 93 92 95 376 96 98 97 97 388 1162
5 GUSTAFSSON Johan SWE 100 100 99 99 398 91 93 95 92 371 97 98 96 99 390 1159
6 ACKERMANN Marcel SUI 100 97 100 100 397 92 92 92 92 368 99 95 99 98 391 1156
7 PUUSTINNEN Jussi FIN 100 99 100 99 398 91 95 95 96 377 97 96 93 95 381 1156
8 RØEYSETH Arild NOR 100 99 100 99 398 93 94 92 88 367 97 98 97 98 390 1155
9 OPELKA Luboš CZE 98 99 100 99 396 89 90 96 95 370 98 96 99 96 389 1155
10 LARSEN Thore NOR 100 97 100 100 397 93 92 92 90 367 97 95 99 98 389 1153
11 BROLUND Anders SWE 100 99 99 100 398 92 93 90 91 366 98 97 99 95 389 1153
12 BARTONĚK Tomáš CZE 94 96 100 97 387 96 95 92 96 379 96 94 99 96 385 1151
13 LARSSON Michael SWE 99 100 100 99 398 94 92 89 96 371 94 95 95 97 381 1150
14 PUHAKKA Anti FIN 100 96 97 96 389 95 95 89 92 371 95 98 98 97 388 1148
15 OLOFSSON Michael SWE 99 97 98 100 394 92 91 85 97 365 97 92 98 95 382 1141
16 MARTY Frédéric FRA 98 99 100 97 394 94 94 89 91 368 96 92 92 95 375 1137
17 BRÜHLMANN Stefan SUI 100 100 99 98 397 92 92 90 94 368 93 94 90 95 372 1137
18 PENNANEN Kari FIN 99 99 100 98 396 88 89 87 91 355 98 98 96 94 386 1137
19 RICCI Alfonso ITA 96 98 98 97 389 88 94 93 94 369 94 98 96 91 379 1137
20 KAMMERLANDER Florian AUT 100 99 97 99 395 90 89 87 78 344 98 96 97 95 386 1125

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006

Place Name Country Total



Event No.: 10
Event: 300m Rifle 3 Positions Women

Disciplína: 300m puška 3x20 ženy
Date / Dne: 12.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 Suma 1 2 Suma 1 2 Suma

1 RÜTTI Tanja SUI 99 98 197 94 90 184 96 99 195 576

2 JUPPALA Helena FIN 99 96 195 94 93 187 98 95 193 575

3 PEDERSEN Pernille Møller DEN 97 99 196 93 95 188 93 95 188 572

4 ENQVIST Marie SWE 99 99 198 91 92 183 97 94 191 572

5 SKARPODDE Hanne NOR 99 97 196 92 89 181 96 98 194 571

6 OLSSEN Gyda NOR 98 93 191 96 97 193 92 95 187 571

7 SCHEUSS Oriana SUI 98 97 195 92 97 189 89 96 185 569

8 EBERLE Sybille SUI 98 97 195 90 94 184 93 93 186 565

9 MAURITZON Linda SWE 100 96 196 94 87 181 95 91 186 563

10 OLSSON Berit SWE 99 98 197 84 83 167 97 97 194 558

11 GRIGORIAN Isabelle FRA 98 98 196 89 83 172 92 95 187 555

12 DRAKULIĆ Sanja CRO 97 96 193 92 94 186 94 82 176 555

Event: 300m Rifle 3 Positions Women Teams
Disciplína: 300m puška 3x20 ženy družstva
Date / Dne: 12.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 Suma 1 2 Suma 1 2 Suma

RÜTTI Tanja 99 98 197 94 90 184 96 99 195 576 1710 288

SCHEUSS Oriana 98 97 195 92 97 189 89 96 185 569

EBERLE Sybille 98 97 195 90 94 184 93 93 186 565

ENQVIST Marie 99 99 198 91 92 183 97 94 191 572 1693 282

MAURITZON Linda 100 96 196 94 87 181 95 91 186 563

OLSSON Berit 99 98 197 84 83 167 97 97 194 558
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Event No.: 11
Event: Elimination 300m Standard Rifle Men, 1st Relay

Disciplína: Eliminace 300m standardní puška muži, 1.směna
Date / Dne: 13.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 Suma 1 2 Suma 1 2 Suma

1 PUUSTINEN Jussi FIN 1 100 98 198 97 92 189 97 98 195 582
2 GUSTAFSSON Johan SWE 1 100 100 200 94 92 186 97 98 195 581
3 MACH Milan CZE 1 97 97 194 96 95 191 97 98 195 580
4 LUGINBÜHL Jürg SUI 1 99 99 198 91 96 187 96 96 192 577
5 KAMMERLANDER Florian AUT 1 99 100 199 97 91 188 96 94 190 577
6 LARSEN Thore NOR 1 99 98 197 92 89 181 98 100 198 576
7 OLOFSSON Michael SWE 1 99 97 196 94 91 185 96 97 193 574
8 ACKERMANN Marcel SUI 2 98 99 197 93 90 183 97 96 193 573
9 LARSEN Jacob DEN 1 99 100 199 93 91 184 97 91 188 571
10 MATTEAGI Enrico ITA 2 95 99 194 89 95 184 96 93 189 567
11 RICCI Alfonso ITA 1 95 97 192 94 93 187 93 94 187 566
12 KALNÝ Michal CZE 2 100 99 199 91 94 185 93 89 182 566
13 GRABNER Dieter AUT 1 96 99 195 93 88 181 90 94 184 560
14 COUREL Jean-Charles FRA 1 97 99 196 90 88 178 96 90 186 560
15 MADSEN Søren DEN 2 95 94 189 83 88 171 90 95 185 545
16 AAGAARD Allan DEN 2 99 96 195 87 84 171 90 88 178 544

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006

Place Name Country TOTAL



Event No.: 12
Event: Elimination 300m Standard Rifle Men, 2nd Relay

Disciplína: Eliminace 300m standardní puška muži, 2.směna
Date / Dne: 13.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 Suma 1 2 Suma 1 2 Suma

1 HÄKKINEN Henri FIN 1 98 100 198 96 99 195 97 97 194 587
2 BROLUND Anders SWE 1 99 98 197 96 95 191 98 98 196 584
3 JEŘÁBEK Tomáš CZE 1 98 100 198 96 93 189 99 97 196 583
4 LARSSON Michael SWE 2 98 100 198 92 92 184 100 100 200 582
5 MÜLLER Marco SUI 1 98 99 197 95 98 193 93 98 191 581
6 PENNANEN Kari FIN 1 100 97 197 93 91 184 98 96 194 575
7 RØEYSETH Arild NOR 1 99 99 198 91 89 180 97 97 194 572
8 BRÜHLMANN Stefan SUI 1 97 99 196 93 96 189 92 93 185 570
9 KRISTIANSEN René DEN 1 98 98 196 96 92 188 93 90 183 567
10 OPELKA Luboš CZE 1 95 94 189 93 91 184 97 96 193 566
11 FENT Giuseppe ITA 1 97 96 193 89 91 180 95 96 191 564
12 LAURSEN Morten DEN 2 96 98 194 88 91 179 97 92 189 562
13 GUFLER Hannes AUT1 97 98 195 89 89 178 95 91 186 559
14 MARTY Frédéric FRA 1 99 99 198 88 88 176 94 91 185 559
15 PADOVANI Filippo ITA 1 99 97 196 93 89 182 88 90 178 556
16 OLSEN Steffen DEN 1 93 94 187 88 94 182 92 93 185 554

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006

Place Name Country TOTAL



Event No.: 13
Event: 300m Standard Rifle Men Teams

Disciplína: 300m standardní puška muži družstva
Date / Dne: 13.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 Suma 1 2 Suma 1 2 Suma

HÄKKINEN Henri 98 100 198 96 99 195 97 97 194 587 1744 291

PUUSTINEN Jussi 100 98 198 97 92 189 97 98 195 582 1744 291

PENNANEN Kari 100 97 197 93 91 184 98 96 194 575 1744 291

BROLUND Anders 99 98 197 96 95 191 98 98 196 584 1739 293

GUSTAFSSON Johan 100 100 200 94 92 186 97 98 195 581 1739 293

OLOFSSON Michael 99 97 196 94 91 185 96 97 193 574 1739 293

JEŘÁBEK Tomáš 98 100 198 96 93 189 99 97 196 583 1729 291

MACH Milan 97 97 194 96 95 191 97 98 195 580 1729 291

OPELKA Luboš 95 94 189 93 91 184 97 96 193 566 1729 291

MÜLLER Marco 98 99 197 95 98 193 93 98 191 581 1728 287

LUGINBÜHL Jürg 99 99 198 91 96 187 96 96 192 577 1728 287

BRÜHLMANN Stefan 97 99 196 93 96 189 92 93 185 570 1728 287

KAMMERLANDER Florian 99 100 199 97 91 188 96 94 190 577 1696 279

GRABNER Dieter 96 99 195 93 88 181 90 94 184 560 1696 279

GUFLER Hannes 97 98 195 89 89 178 95 91 186 559 1696 279

LARSEN Jacob 99 100 199 93 91 184 97 91 188 571 1692 274

KRISTIANSEN René 98 98 196 96 92 188 93 90 183 567 1692 274

OLSEN Steffen 93 94 187 88 94 182 92 93 185 554 1692 274

RICCI Alfonso 95 97 192 94 93 187 93 94 187 566 1686 280

FENT Giuseppe 97 96 193 89 91 180 95 96 191 564 1686 280

PADOVANI Filippo 99 97 196 93 89 182 88 90 178 556 1686 280

LAURSEN Morten 96 98 194 88 91 179 97 92 189 562 1651 275

MADSEN Søren 95 94 189 83 88 171 90 95 185 545 1651 275

AAGAARD Allan 99 96 195 87 84 171 90 88 178 544 1651 275
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EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006
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Event No.: 14
Event: 300m Standard Rifle Men

Disciplína: 300m standardní puška muži
Date / Dne: 13.5.2006

Prone Stand Kneel
1 2 Suma 1 2 Suma 1 2 Suma

1 JEŘÁBEK Tomáš CZE 100 100 200 96 96 192 99 97 196 588
2 GUSTAFSSON Johan SWE 100 100 200 94 91 185 99 99 198 583
3 RØEYSETH Arild NOR 100 99 199 94 92 186 97 99 196 581
4 OPELKA Luboš CZE 98 98 196 95 97 192 96 97 193 581
5 HÄKKINEN Henri FIN 96 98 194 94 98 192 96 98 194 580
6 PUUSTINEN Jussi FIN 100 99 199 95 90 185 96 98 194 578
7 KRISTIANSEN René DEN 99 99 198 95 96 191 94 95 189 578
8 LARSEN Thore NOR 98 95 193 91 96 187 98 99 197 577
9 LARSSON Michael SWE 100 97 197 93 92 185 96 98 194 576
10 PENNANEN Kari FIN 98 98 196 92 90 182 99 98 197 575
11 MACH Milan CZE 95 99 194 96 92 188 96 97 193 575
12 OLOFSSON Michael SWE 98 98 196 94 93 187 95 96 191 574
13 MÜLLER Marco SUI 96 99 195 94 96 190 94 95 189 574
14 BROLUND Anders SWE 99 100 199 86 97 183 94 95 189 571
15 LARSEN Jacob DEN 97 94 191 97 93 190 97 93 190 571
16 ACKERMANN Marcel SUI 99 96 195 87 92 179 96 98 194 568
17 LUGINBÜHL Jürg SUI 97 97 194 94 92 186 90 97 187 567
18 BRÜHLMANN Stefan SUI 96 98 194 91 93 184 88 93 181 559
19 MATTEAGI Enrico ITA 98 98 196 84 92 176 95 88 183 555
20 KAMMERLANDER Florian AUT 97 97 194 87 82 169 95 95 190 553

EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006

Place Name Country TOTAL



EUROPA CUP 300 m, CZE
Plzeň 9th - 14th May, 2006

Protocol

Director of Competition:

Chairman:

Chief Referee:

Rifle Jury:

Organizing Committee:

Press:

Ing. Bohumír POKORNÝ

Ladislav RYS

Zdeněk ŠINDELÁŘ B 3912

Lars - Erik ENQVIST A 3087

Jacques VAISSE B 3737

Jaromír BOČÁNEK A 2196

Mgr. Pavel BITTNER

Werner HIRT

Pokorný

Rys

Šindelář

Vaisse

Bočánek

Bittner

Hirt

Enqvist


